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Kampanya 4 Temmuz - 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında kampanyaya katılan Vestel yetkili satıcıları, Vestel mağazaları ya da vestel.com.tr’den alınan seçili ürünlerde geçerlidir. 
Son montaj tarihi 31 Aralık 2026’dır. Kampanya stoklarla sınırlı olup kampanya dahili kod listesinde belirtilen kodlara istinaden seçili televizyon, çamaşır makinesi, buzdolabı, 
bulaşık makinesi, kurutma makinesi, derin dondurucu veya 3’lü ankastre set (ankastre fırın, ocak, davlumbaz) ürünlerinden ikili alımında temmuz ayı tavsiye edilen perakende 
satış tutarı üzerinden 7.000 TL indirim yapılacaktır. Vestel üyeleri için seçili televiyon, çamaşır makinesi, buzdolabı, bulaşık makinesi, kurutma makinesi, derin dondurucu veya 
ankastre set ürünlerinden ikili alımında temmuz ayı tavsiye edilen Vestel üye perakende satış tutarı üzerinden 7.000 TL indirim uygulanacaktır. Vestel üye perakende fiyatı  
4 Temmuz - 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında seçili ürünlerde geçerlidir. Tüketici, Vestel üyesi değilse Vestel üye fiyatından faydalanamayacak, dahili kod listesinde bulunan 
seçili klima, çamaşır makinesi, buzdolabı, bulaşık makinesi, kurutma makinesi, derin dondurucu veya ankastre set ürünlerinden ikili alımında temmuz ayı tavsiye edilen perakende 
fiyatı üzerinden 7.000 TL indirim uygulanacaktır. Sepette iki adet ürün olmalıdır, ürünler farklı ürün gruplarından olmalıdır. Ankastre set ile katılım sağlanacak ise 3'lü ankastre 
set yanında kampanyaya dahil diğer ürün gruplarından biri alınmalı, faturada 4 ürün olmalıdır. Fiyatlar Vestel Ticaret A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlar olup sadece bilgi 
amaçlıdır ve bir fiyat teklifi niteliği arz etmez. Fiyatlar Vestel yetkili satıcıları tarafından müstakil olarak belirlendiğinden yetkili satıcıların satış ve fiyat belirleme politikalarına 
göre farklılık gösterebilir. Tekli ürün alımlarında indirim uygulanmamaktadır. Kampanya diğer paket kampanyalarla birleştirilemez. Kampanyaya dahil ürünlerin kod listesi ve 
kampanya ayrıntıları vestel.com.tr’dedir. Kodları listede olmayan ürünler kampanyaya dahil değildir. Ürün görselleri temsilidir. Kampanya şartlarını, kampanyaların geçerlilik 
tarihlerini ve kampanyalar dahilindeki ürünleri değiştirme, kampanyaları durdurma ve iptal etme hakkı Vestel Ticaret A.Ş.’ye aittir. Paket olarak alınan ürünlerden herhangi birini 
veya birkaçını iade etmesi halinde, tüketici katıldığı paket için yapılan indirim tutarını katılım yaptığı paket dahilinde geri ödemek durumundadır. Cayma hakkının kullanılması 
halinde tüketici ilgili kampanyadan faydalanamaz. 15 Aya Varan Taksit ve 3 Ay Erteleme Kampanyası 1 - 31 Temmuz 2025 tarihleri arasında kampanyaya katılan Vestel yetkili 
satıcılarında Zip Finansman A.Ş. tüketici kredisi kullandırılarak yapılan 200.000 TL’ye kadar olan alışverişlerde geçerlidir, vestel.com.tr’de geçerli değildir. Kampanya kapsamında 
15 aya varan taksit ve 3 ay erteleme imkânı sunulacaktır. 3 Ay Taksit Erteleme Kampanyası, 3 ay, 6 ay, 9 ay, 12 ay ve 15 ay vadeli işlemler için geçerlidir. Zip Finansman A.Ş., 
faiz oranlarında değişiklik yapma, kredi talebini reddetme, ek belge isteme ve gerekli gördüğü durumlarda tanımlı müşteri limitini düşürme ya da iptal etme hakkını saklı tutar. 
Vestel Ticaret A.Ş. ve Zip Finansman A.Ş. kampanya koşullarını iptal etme, vade belirleme ve değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Detaylı bilgiye 0850 202 0 947 Zip Destek 
Hattı’ndan ve vestel.com.tr’den ulaşabilirsiniz.



Kampanya 17 Temmuz - 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında, kampanyaya katılan Vestel yetkili satıcıları, Vestel mağazaları ya da vestel.com.tr’den alınan seçili ürünlerde geçerlidir. 
Son montaj tarihi 31 Aralık 2026'dır. Kampanya stoklarla sınırlı olup kampanya dahili kod listesinde belirtilen kodlara istinaden seçili buzdolabı yanında seçili robot süpürge ve 
seçili şarjlı dik tip süpürge alımında temmuz ayı tavsiye edilen perakende satış tutarı üzerinden 12.999 TL indirim yapılacaktır. Kampanya indirimi Vestel üyeleri için temmuz ayı 
tavsiye edilen Vestel üye perakende satış tutarı üzerinden 12.999 TL olarak uygulanacaktır. Vestel üye perakende fiyatı, 17 Temmuz - 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında seçili 
buzdolabı ve seçili süpürge ürünlerinde geçerlidir. Tüketici, Vestel üyesi değilse Vestel üye fiyatından faydalanamayacak, temmuz ayı tavsiye edilen perakende fiyatı üzerinden 
12.999 TL indirim uygulanacaktır. Sepette iki adet ürün olmalıdır, ürünlerden birisi seçili buzdolabı diğeri dahili kodlarda belirtilen seçili süpürge kategorilerinden olmalıdır. 
Fiyatlar Vestel Ticaret A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlar olup sadece bilgi amaçlıdır ve bir fiyat teklifi niteliği arz etmez. Fiyatlar Vestel yetkili satıcıları tarafından müstakil 
olarak belirlendiğinden yetkili satıcıların satış ve fiyat belirleme politikalarına göre farklılık gösterebilir. Tekli ürün alımlarında indirim uygulanmamaktadır. Kampanya diğer paket 
kampanyalarla birleştirilemez. Kampanyaya dahil ürünlerin kod listesi ve kampanya ayrıntıları vestel.com.tr’dedir. Kodları listede olmayan ürünler kampanyaya dahil değildir. 
Ürün görselleri temsilidir. Kampanya şartlarını, kampanyaların geçerlilik tarihlerini ve kampanyalar dahilindeki ürünleri değiştirme, kampanyaları durdurma ve iptal etme hakkı 
Vestel Ticaret A.Ş.’ye aittir. Paket olarak alınan ürünlerden herhangi birini veya birkaçını iade etmesi halinde, tüketici katıldığı paket için yapılan indirim tutarını katılım yaptığı 
paket dahilinde geri ödemek durumundadır. Cayma hakkının kullanılması halinde tüketici ilgili kampanyadan faydalanamaz.



Kampanya 17 Temmuz - 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında kampanyaya katılan Vestel yetkili satıcıları, Vestel mağazaları ya da vestel.com.tr’den alınan seçili ürünlerde geçerlidir. 
Son montaj tarihi 31 Aralık 2026'dır. Kampanya stoklarla sınırlı olup kampanya dahili kod listesinde belirtilen kodlara istinaden seçili buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi 
ya da kurutma makinesi yanında hava serinletici & ısıtıcı ürünü alımında, hava serinletici & ısıtıcı ürününün temmuz ayı tavsiye edilen perakende satış tutarı üzerinden 13.139 
TL indirim yapılacaktır.  Kampanya indirimi Vestel üyeleri için temmuz ayı tavsiye edilen Vestel üye perakende satış tutarı üzerinden 13.139 TL olarak uygulanacaktır. Vestel üye 
perakende fiyatı, 17 Temmuz - 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında seçili buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi ya da kurutma makinesi yanında hava serinletici & ısıtıcı 
ürünü alımında, hava serinletici & ısıtıcı ürününün temmuz ayı tavsiye edilen perakende satış tutarı üzerinden 13.139 TL indirim yapılacaktır. Tüketici, Vestel üyesi değilse Vestel üye 
fiyatından faydalanamayacak, temmuz ayı tavsiye edilen Vestel üye perakende satış tutarı üzerinden 13.139 TL olarak uygulanacaktır. Sepette iki adet ürün olmalıdır, ürünlerden 
birisi seçili buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi ya da kurutma makinesi diğeri dahili kodlarda belirtilen hava serinletici & ısıtıcı ürünü olmalıdır. Fiyatlar Vestel Ticaret 
A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlar olup sadece bilgi amaçlıdır ve bir fiyat teklifi niteliği arz etmez. Fiyatlar Vestel yetkili satıcıları tarafından müstakil olarak belirlendiğinden 
yetkili satıcıların satış ve fiyat belirleme politikalarına göre farklılık gösterebilir. Tekli ürün alımlarında indirim uygulanmamaktadır. Kampanya diğer paket kampanyalarla 
birleştirilemez. Kampanyaya dahil ürünlerin kod listesi ve kampanya ayrıntıları vestel.com.tr’dedir. Kodları listede olmayan ürünler kampanyaya dahil değildir. Ürün görselleri 
temsilidir. Kampanya şartlarını, kampanyaların geçerlilik tarihlerini ve kampanyalar dahilindeki ürünleri değiştirme, kampanyaları durdurma ve iptal etme hakkı Vestel Ticaret 
A.Ş.’ye aittir. Paket olarak alınan ürünlerden herhangi birini veya birkaçını iade etmesi halinde, tüketici katıldığı paket için yapılan indirim tutarını katılım yaptığı paket dahilinde 
geri ödemek durumundadır. Cayma hakkının kullanılması halinde tüketici ilgili kampanyadan faydalanamaz.



Kampanya 17 Temmuz - 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında Vestel yetkili satıcıları, Vestel mağazaları ya da vestel.com.tr’den alınan seçili ürünlerde geçerlidir. Klima ürün grubu 
için kampanya Vestel yetkili satıcıları ve Vestel mağazalarında geçerli olacaktır. Kampanyadan faydalanabilmek için son montaj tarihi 31 Aralık 2026’dır. Kampanya stoklarla 
sınırlı olup.kampanya dahili kod listesinde belirtilen kodlara istinaden seçili televizyon, seçili buzdolabı, seçili derin dondurucu, seçili bulaşık makinesi, seçili çamaşır makinesi, 
seçili kurutma makinesi, seçili ankastre fırın, seçili solo fırın,seçili klima, hava serinletici ve ısıtıcı veya hava temizleyici ürün grupları yanında yanında 2. ürün olarak seçili 
tablet, iüçük ev aletleri, süpürge veya mikrodalga alımında temmuz ayı tavsiye edilen perakende satış tutarı üzerinden 3.500 TL indirim uygulanacaktır. Tekli ürün alımlarında 
indirim uygulanmamaktadır. Sepette iki adet ürün olmalıdır, ürünlerden birisi seçili küçük ev aleti, süpürge, tablet veya mikrodalga diğeri dahili kodlarda belirtilen seçili beyaz 
eşya veya televizyon kategorilerinden olmalıdır. Fiyatlar Vestel Ticaret A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlar olup sadece bilgi amaçlıdır ve bir fiyat teklifi niteliği arz etmez. 
Kampanya kapsamına dahil bir ürün ve/veya ürünlerin aynı zamanda Vestel üye fiyatı olması ve tüketicinin vestel.com.tr üyesi olması halinde, kampanya kapsamındaki ürünün 
Vestel üye fiyatı dikkate alınacaktır. Tüketicinin vestel.com.tr üyesi olmadığı hallerde tüketiciler Vestel üye fiyatından faydalanamayacak, bu tüketiciler bakımından sadece 
kampanya koşulları uygulama alanı bulacaktır. Tüketiciler kampanyalardan vestel.com.tr üyeliği olmadan da faydalanabilecek, Vestel üye fiyatından faydalanamayacaktır. 
Fiyatlar Vestel yetkili satıcıları tarafından müstakil olarak belirlendiğinden yetkili satıcıların satış ve fiyat belirleme politikalarına göre farklılık gösterebilir. Kampanya diğer paket 
kampanyalarla birleştirilemez. Kampanyaya dahil ürünlerin kod listesi ve kampanya ayrıntıları vestel.com.tr’dedir. Kodları listede olmayan ürünler kampanyaya dahil değildir. 
Kampanya şartlarını, kampanyaların geçerlilik tarihlerini ve kampanyalar dahilindeki ürünleri değiştirme, kampanyaları durdurma ve iptal etme hakkı Vestel Ticaret A.Ş.’ye aittir. 
Paket olarak alınan ürünlerden herhangi birini veya birkaçını iade etmesi halinde, tüketici katıldığı paket için yapılan indirim tutarını katılım yaptığı paket dahilinde geri ödemek 
durumundadır. Cayma hakkının kullanılması halinde tüketici ilgili kampanyadan faydalanamaz.



Kampanya 3 Temmuz - 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında kampanyaya katılan Vestel yetkili satıcıları, Vestel mağazaları ya da vestel.com.tr’den alınan seçili ürünlerde geçerlidir. 
Son montaj tarihi 31 Aralık 2026’dır. Kampanya stoklarla sınırlı olup kampanya dahili kod listesinde belirtilen kodlara istinaden seçili buzdolabı, alımında temmuz ayı tavsiye 
edilen perakende satış tutarı 24.499 TL değerinde olan Rafine Pro Su Arıtma cihazı hediye edilecektir. Kampanya indirimi Vestel üyeleri için temmuz ayı tavsiye edilen Vestel 
üye perakende satış tutarı üzerinden 24.499 TL olarak uygulanacaktır. Vestel üye perakende fiyatı, 3 Temmuz - 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında seçili buzdolabı ve su artıma 
cihazı ürünlerinde geçerlidir. Tüketici, Vestel üyesi değilse Vestel üye fiyatından faydalanamayacak, Temmuz ayı tavsiye edilen perakende fiyatı üzerinden 24.499 TL indirim 
uygulanacaktır. Sepette iki adet ürün olmalıdır, ürünlerden birisi su arıtma cihazı diğeri dahili kodlarda belirtilen seçili buzdolabı kategorilerinden olmalıdır. Fiyatlar Vestel Ticaret 
A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlar olup sadece bilgi amaçlıdır ve bir fiyat teklifi niteliği arz etmez. Fiyatlar Vestel yetkili satıcıları tarafından müstakil olarak belirlendiğinden 
yetkili satıcıların satış ve fiyat belirleme politikalarına göre farklılık gösterebilir. Tekli ürün alımlarında indirim uygulanmamaktadır. Kampanya diğer paket kampanyalarla 
birleştirilemez. Kampanyaya dahil ürünlerin kod listesi ve kampanya ayrıntıları vestel.com.tr’dedir. Kodları listede olmayan ürünler kampanyaya dahil değildir. Ürün görselleri 
temsilidir. Kampanya şartlarını, kampanyaların geçerlilik tarihlerini ve kampanyalar dahilindeki ürünleri değiştirme, kampanyaları durdurma ve iptal etme hakkı Vestel Ticaret 
A.Ş.’ye aittir. Paket olarak alınan ürünlerden herhangi birini veya birkaçını iade etmesi halinde, tüketici katıldığı paket için yapılan indirim tutarını katılım yaptığı paket dahilinde 
geri ödemek durumundadır. Cayma hakkının kullanılması halinde tüketici ilgili kampanyadan faydalanamaz.



Kampanya  3 Temmuz - 1 Ağustos tarihleri arasında Vestel yetkili satıcıları, Vestel mağazaları ya da vestel.com.tr’den alınan seçili ürünlerde geçerlidir. Kampanya 
stoklarla sınırlı olup seçili buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, klima, derin dondurucu ve tüm kurutma makinesi ürünlerinde geçerlidir. 10 yıl garanti; seçili 
buzdolapları, seçili klimalar ve seçili derin dondurucularda 3+7 yıl kompresör garantisidir; inverter motor bulunan çamaşır makineleri, inverter motor bulunan bulaşık 
makineleri ve tüm kurutma makinelerinde ise 10 yıl motor garantisini kapsamaktadır. 10 yıl garanti, belirtilen seçili ürünlere ilişkin olası tüm arızaları kapsamamaktadır. 
Yalnızca dahili kod listesinde belirtilen ürünlerin kompresör ve motor parçalarına ilişkindir. Ürünlerde kompresör ve motor haricinde meydana gelecek olası arızalarda 
beyaz eşyalarda geçerli 3 yıl garanti süresi geçerli olacaktır. Kampanyaya dahil ürünlerin kod listesi ve kampanya ayrıntıları vestel.com.tr’dedir. Kodları listede olmayan 
ürünler kampanyaya dahil değildir. Kampanya şartlarını, kampanyaların geçerlilik tarihlerini ve kampanyalar dahilindeki ürünleri değiştirme, kampanyaları durdurma 
ve iptal etme hakkı Vestel Ticaret A.Ş.’ye aittir.









Ayrıntılar vestel.com.tr’de.



Yıllık enerji tüketimi miktarları (kWh/yıl) dikkate alındığında D enerji sınıfı ürünler, F enerji sınıfı muadillerine kıyasla %36’ya varan enerji tasarrufu sağlarken; E enerji sınıfı 
ürünler, F enerji sınıfı muadillerine kıyasla %20’ye varan enerji tasarrufu sağlamaktadır. Ayrıntılar vestel.com.tr’de.







ÜCRETSiZ
DEMONTAJ

KLİMA TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

KLİMA PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

NEFES SERİSİ Wi-Fi INVERTER KLİMALAR
NEFES INVERTER 122 A++ GI PRO Wi-Fi 12 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 44.599 42.499 14.166 42.499 10.997 43.989 7.853 47.119 6.967 48.769 5.918 3.551 53.259

NEFES INVERTER 092 A++ GI PRO Wi-Fi 9 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 41.129 39.149 13.050 39.149 10.130 40.519 7.233 43.399 6.417 44.919 5.451 3.271 49.059

NOVA SERİSİ Wi-Fi INVERTER KLİMALAR
NOVA INVERTER 242 A++ GI PRO Wi-Fi 24 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 71.859 68.459 22.820 68.459 17.715 70.859 12.650 75.899 11.223 78.559 9.532 5.719 85.789

NOVA INVERTER 182 A++ GI PRO Wi-Fi 18 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 59.299 56.489 18.830 56.489 14.617 58.469 10.438 62.629 9.260 64.819 7.865 4.719 70.789

NOVA INVERTER 122 A++ GI PRO Wi-Fi 12 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 44.599 42.499 14.166 42.499 10.997 43.989 7.853 47.119 6.967 48.769 5.918 3.551 53.259

NOVA INVERTER 092 A++ GI PRO Wi-Fi 9 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 41.129 39.149 13.050 39.149 10.130 40.519 7.233 43.399 6.417 44.919 5.451 3.271 49.059

VEGA PLUS SERİSİ GRİ Wi-Fi INVERTER KLİMALAR
VEGA PLUS INVERTER G 246 A++ Wi-Fi 24 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 64.799 61.689 20.563 61.689 15.962 63.849 11.400 68.399 10.113 70.789 8.589 5.153 73.609

VEGA PLUS INVERTER G 186 A++ Wi-Fi 24 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 55.099 52.499 17.500 52.499 13.585 54.339 9.702 58.209 8.606 60.239 7.310 4.386 62.029

VEGA PLUS INVERTER G 126 A++ Wi-Fi 18 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 39.899 38.009 12.670 38.009 9.835 39.339 7.023 42.139 6.231 43.619 5.292 3.175 43.919

VEGA PLUS INVERTER G 096 A++ Wi-Fi 18 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 37.299 35.539 11.846 35.539 9.195 36.779 6.567 39.399 5.826 40.779 4.948 2.969 40.849

BUZZ SERİSİ Wi-Fi INVERTER KLİMALAR
BUZZ INVERTER 244 A++ Wi-Fi 24 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 59.979 57.119 19.040 57.119 14.780 59.119 10.555 63.329 9.363 65.539 7.953 4.772 71.579

BUZZ INVERTER 184 A++ Wi-Fi 18 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 50.339 47.939 15.980 47.939 12.405 49.619 8.858 53.149 7.858 55.009 6.674 4.005 60.069

BUZZ INVERTER 124 A++ Wi-Fi 12 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 36.829 35.069 11.690 35.069 9.075 36.299 6.480 38.879 5.748 40.239 4.883 2.930 43.949

BUZZ INVERTER 094 A++ Wi-Fi 9 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 33.689 32.079 10.693 32.079 8.300 33.199 5.928 35.569 5.258 36.809 4.467 2.680 40.199

FLORA SERİSİ Wi-Fi INVERTER KLİMALAR
FLORA DOĞA INVERTER 246 A++ Wi-Fi 24 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 55.329 49.199 16.400 49.199 12.730 50.919 9.092 54.549 8.066 56.459 6.850 4.110 61.649

FLORA DOĞA INVERTER 186 A++ Wi-Fi 18 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 46.629 40.899 13.633 40.899 10.582 42.329 7.558 45.349 6.704 46.929 5.694 3.417 51.249

FLORA DOĞA INVERTER 156 A++ Wi-Fi 15 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 40.079 34.669 11.556 34.669 8.970 35.879 6.407 38.439 5.683 39.779 4.827 2.896 43.439

FLORA DOĞA INVERTER 154 A++ Wi-Fi 15 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 40.079 34.669 11.556 34.669 8.970 35.879 6.407 38.439 5.683 39.779 4.827 2.896 43.439

FLORA DOĞA INVERTER 126 A++ Wi-Fi 12 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 33.579 28.469 9.490 28.469 7.367 29.469 5.260 31.559 4.667 32.669 3.963 2.378 35.669

FLORA DOĞA INVERTER 096 A++ Wi-Fi 9 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 31.099 25.999 8.666 25.999 6.727 26.909 4.805 28.829 4.261 29.829 3.620 2.172 32.579

FLORA DOĞA INVERTER 074 A++ Wi-Fi 7 BTU, A++ Enerji Sınıfı, Wi-Fi 28.199 26.829 8.943 26.829 6.942 27.769 4.958 29.749 4.398 30.789 3.735 2.241 33.619

Soğutma

Isıtma

Axess’e özel beyaz eşya alışverişlerinde 9 taksit Detaylar: axess.com.tr



KLİMA PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

MULTI INVERTER PLUS SERİSİ KLİMALAR

FLORA DOĞA MULTI INVERTER PLUS AC 9+9+12 9+9+12 BTU 84.429 80.409 26.803 80.409 20.805 83.219 14.858 89.149 13.181 92.269 11.195 6.717 100.759

FLORA DOĞA MULTI INVERTER PLUS AC 12+18 12+18 BTU 71.059 67.669 22.556 67.669 17.510 70.039 12.505 75.029 11.093 77.649 9.422 5.653 84.799

FLORA DOĞA MULTI INVERTER PLUS AC 12+12 12+12 BTU 59.799 56.959 18.986 56.959 14.737 58.949 10.525 63.149 9.337 65.359 7.931 4.759 71.379

FLORA DOĞA MULTI INVERTER PLUS AC 9+12 9+12 BTU 57.879 55.119 18.373 55.119 14.262 57.049 10.185 61.109 9.036 63.249 7.674 4.605 69.069

SALON TİPİ KLİMALAR
ST4802 INVERTER SALON TİPİ KLİMA 48 BTU 130.759 124.529 41.510 124.529 32.222 128.889 23.012 138.069 20.414 142.899 17.339 10.403 156.049

ST4601 A SALON TİPİ KLİMA 46 BTU 106.889 101.799 33.933 101.799 26.340 105.359 18.812 112.869 16.687 116.809 14.173 8.504 127.559

ST4501 C SALON TİPİ KLİMA 45 BTU 100.599 95.809 31.936 95.809 24.790 99.159 17.703 106.219 15.706 109.939 13.340 8.004 120.059

KLİMA TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU 1818

HAVA SERİNLETİCİ VE ISITICI PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

VESTEL HV1140 HAVA SERİNLETİCİ VE ISITICI 13.139 13.139 4.380 13.139 3.400 13.599 2.428 14.569 2.154 15.079 1.829 1.097 16.459

HAVA SERİNLETİCİ VE ISITICI TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

Axess’e özel beyaz eşya alışverişlerinde 9 taksit Detaylar: axess.com.tr



BUZDOLABI TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

BUZDOLABI PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

RETRO GARDIROP TİPİ NO-FROST BUZDOLAPLARI
RETRO FD56011 BEJ E / 179x84x69 cm 66.099 66.099 22.033 66.099 17.102 68.409 12.213 73.279 10.836 75.849 9.203 5.522 82.829

RETRO FD56011 SİYAH E / 179x84x69 cm 66.099 66.099 22.033 66.099 17.102 68.409 12.213 73.279 10.836 75.849 9.203 5.522 82.829

GARDIROP TİPİ NO-FROST BUZDOLAPLARI
PUZZLE FD65011 EX VAKUM E / 185x91x75 cm 84.649 84.649 28.216 84.649 21.903 87.612 15.642 93.850 13.876 97.135 11.786 7.072 106.074

PUZZLE FD65111 EX MAYA E / 185x91x75 cm 84.649 84.649 28.216 84.649 21.903 87.612 15.642 93.850 13.876 97.135 11.786 7.072 106.074

PUZZLE FD65012 EKX Wi-Fi E / 185x91x75 cm 81.999 73.999 24.666 73.999 19.147 76.589 13.674 82.043 12.131 84.914 10.303 6.182 92.728

PUZZLE FD65112 EX Wi-Fi E / 185x91x75 cm 70.749 67.249 22.416 67.249 17.401 69.603 12.427 74.559 11.024 77.168 9.363 5.618 84.270

FD56011 EX E / 179x84x69 cm 55.349 55.349 18.450 55.349 14.322 57.289 10.228 61.369 9.073 63.509 7.707 4.624 69.359

FD56011 E E / 179x84x69 cm 50.499 50.499 16.833 50.499 13.067 52.269 9.332 55.989 8.278 57.949 7.031 4.219 63.279

NO-FROST KOMBİ BUZDOLAPLARI
NFK72022 EX GI PRO Wi-Fi D / 194x84x78 cm 57.849 50.849 16.950 50.849 13.157 52.629 9.397 56.379 8.336 58.349 7.080 4.248 63.719

NFK72022 E GI PRO Wi-Fi D / 194x84x78 cm 56.099 47.999 16.000 47.999 12.420 49.679 8.870 53.219 7.868 55.079 6.683 4.010 60.149

NFK64122 EKX GI PRO Wi-Fi D / 186x84x75 cm 60.199 55.199 18.400 55.199 14.282 57.129 10.200 61.199 9.048 63.339 7.685 4.611 69.169

NFK64022 EX GI PRO Wi-Fi D / 186x84x75 cm 54.399 49.399 16.466 49.399 12.782 51.129 9.128 54.769 8.098 56.689 6.878 4.127 61.899

NFK64012 E GI PRO Wi-Fi E / 186x84x75 cm 50.799 46.799 15.600 46.799 12.110 48.439 8.648 51.889 7.671 53.699 6.515 3.909 58.639

NFK60122 EX GI PRO Wi-Fi D / 186x76x73,7 cm 53.549 47.049 15.683 47.049 12.175 48.699 8.693 52.159 7.713 53.989 6.551 3.931 58.959

NFK60112 E GI PRO Wi-Fi E / 186x76x73,7 cm 48.999 46.499 15.500 46.499 12.032 48.129 8.592 51.549 7.623 53.359 6.474 3.885 58.269

NFK60011 TE E / 186x76x73,7 cm 37.999 37.999 12.666 37.999 9.832 39.329 7.022 42.129 6.228 43.599 5.291 3.175 47.619

NFK54112 EX GI PRO Wi-Fi E / 192x70x71,2 cm 47.999 43.999 14.666 43.999 11.385 45.539 8.130 48.779 7.213 50.489 6.127 3.676 55.139

NFK54112 E GI PRO Wi-Fi E / 192x70x71,2 cm 44.999 42.499 14.166 42.499 10.997 43.989 7.853 47.119 6.967 48.769 5.918 3.551 53.259

NFK54021 CS GI PRO D / 192x70x72,1 cm 55.799 55.799 18.600 55.799 14.437 57.749 10.310 61.859 9.147 64.029 7.769 4.661 69.919

NFK54021 CG GI PRO D/ 192x70x72,1 cm 55.799 55.799 18.600 55.799 14.437 57.749 10.310 61.859 9.147 64.029 7.769 4.661 69.919

NFK54011 CRS GI PRO E / 192x70x72,1 cm 55.799 55.799 18.600 55.799 14.437 57.749 10.310 61.859 9.147 64.029 7.769 4.661 69.919

NFK54011 CRB GI PRO E / 192x70x72,1 cm 55.799 55.799 18.600 55.799 14.437 57.749 10.310 61.859 9.147 64.029 7.769 4.661 69.919

NFK52112 EX Wi-Fi E / 186x70x71,2 cm 43.999 41.999 14.000 41.999 10.867 43.469 7.760 46.559 6.884 48.189 5.848 3.509 52.629

NFK52012 EMS Wi-Fi E / 186x70x71,2 cm 43.999 41.999 14.000 41.999 10.867 43.469 7.760 46.559 6.884 48.189 5.848 3.509 52.629

NFK52112 ES Wi-Fi E / 186x70x71,2 cm 40.299 40.299 13.433 40.299 10.427 41.709 7.447 44.679 6.606 46.239 5.611 3.367 50.499

NFK52112 E Wi-Fi E / 186x70x71,2 cm 42.199 39.199 13.066 39.199 10.142 40.569 7.243 43.459 6.426 44.979 5.458 3.275 49.119

NFK52011 X E / 186x70x71,2 cm 36.699 34.699 11.566 34.699 8.978 35.913 6.412 38.471 5.688 39.817 4.831 2.899 43.481

NFK52011 E / 186x70x71,2 cm 34.999 32.999 11.000 32.999 8.537 34.149 6.098 36.589 5.410 37.869 4.594 2.757 41.349

NFK48011 X E / 173x70x71,2 cm 34.499 34.499 11.500 34.499 8.927 35.709 6.375 38.249 5.656 39.589 4.803 2.882 43.229

NFK48011 E / 173x70x71,2 cm 32.499 32.499 10.833 32.499 8.410 33.639 6.005 36.029 5.327 37.289 4.524 2.715 40.719

NFK37111 G E / 186x59,5x65 cm 33.999 33.999 11.333 33.999 8.797 35.189 6.283 37.699 5.573 39.009 4.733 2.840 42.599

NFK37111 E / 186x59,5x65 cm 31.999 31.999 10.666 31.999 8.280 33.119 5.913 35.479 5.246 36.719 4.455 2.673 40.099

NO-FROST BUZDOLAPLARI
NF64022 EX GI PRO Wi-Fi D / 186x84x75 cm 60.999 54.999 18.333 54.999 14.230 56.919 10.163 60.979 9.016 63.109 7.658 4.595 68.919

NF64012 E GI PRO Wi-Fi E / 186x84x75 cm 56.499 51.799 17.266 51.799 13.402 53.609 9.572 57.429 8.491 59.439 7.212 4.327 64.909

NF60022 EX GI PRO Wi-Fi D / 186x76x75 cm 52.499 47.999 16.000 47.999 12.420 49.679 8.870 53.219 7.868 55.079 6.683 4.010 60.149

NF60012 E GI PRO Wi-Fi E / 186x76x75 cm 48.749 41.999 14.000 41.999 10.867 43.469 7.760 46.559 6.884 48.189 5.848 3.509 52.629

NF60011 GI PRO E / 186x76x75 cm 42.499 39.499 13.166 39.499 10.220 40.879 7.298 43.789 6.476 45.329 5.500 3.300 49.499

NF52122 EX Wi-Fi D / 187x70x72 cm 42.099 38.999 13.000 38.999 10.090 40.359 7.207 43.239 6.393 44.749 5.430 3.258 48.869

NF52111 E DuoMode E / 187x70x72 cm 36.999 28.499 9.500 28.499 7.375 29.499 5.267 31.599 4.671 32.699 3.968 2.381 35.709

NF52011 EMS E / 187x70x72 cm 35.799 35.799 11.933 35.799 9.262 37.049 6.615 39.689 5.868 41.079 4.984 2.991 44.859

NF52111 S E / 187x70x72 cm 33.629 33.629 11.210 33.629 8.702 34.809 6.213 37.279 5.513 38.589 4.682 2.809 42.139

NF52011 X E / 187x70x72 cm 32.999 30.499 10.166 30.499 7.892 31.569 5.635 33.809 5.000 34.999 4.247 2.548 38.219

NF52111 E / 187x70x72 cm 30.799 27.299 9.100 27.299 7.062 28.249 5.045 30.269 4.476 31.329 3.801 2.281 34.209

NF48011 X E / 183x70x72 cm 29.299 29.299 9.766 29.299 7.580 30.319 5.413 32.479 4.803 33.619 4.080 2.448 36.719

NF48011 E / 183x70x72 cm 27.199 26.199 8.733 26.199 6.780 27.119 4.842 29.049 4.294 30.059 3.648 2.189 32.829

NF45011 G E / 173x70x72 cm 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.459 5.082 30.489 4.508 31.559 3.829 2.297 34.459

NF45011 E / 173x70x72 cm 25.999 22.999 7.666 22.999 5.950 23.799 4.250 25.499 3.770 26.389 3.202 1.921 28.819

NF37011 E / 172x59,5x66 cm 25.499 25.499 8.500 25.499 6.598 26.391 4.712 28.271 4.180 29.260 3.550 2.130 31.953

NF27011 E / 166,5x54x63 cm 23.199 23.199 7.733 23.199 6.002 24.009 4.287 25.719 3.803 26.619 3.230 1.938 29.069

Axess’e özel beyaz eşya alışverişlerinde 9 taksit Detaylar: axess.com.tr



BUZDOLABI PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

RETRO NO-FROST KOMBİ BUZDOLAPLARI
RETRO NFK52111 PEMBE E / 190,1x71x74,6 cm 55.099 55.099 18.366 55.099 14.257 57.029 10.182 61.089 9.033 63.229 7.672 4.603 69.049

RETRO NFK52111 TURUNCU E / 190,1x71x74,6 cm 55.099 55.099 18.366 55.099 14.257 57.029 10.182 61.089 9.033 63.229 7.672 4.603 69.049

RETRO NFK52111 SARI E / 190,1x71x74,6 cm 55.099 55.099 18.366 55.099 14.257 57.029 10.182 61.089 9.033 63.229 7.672 4.603 69.049

RETRO NFK52211 BORDO E/ 190,1x71x74,6 cm 55.099 55.099 18.366 55.099 14.257 57.029 10.182 61.089 9.033 63.229 7.672 4.603 69.049

RETRO NFK52211 KIRMIZI E / 190,1x71x74,6 cm 55.099 55.099 18.366 55.099 14.257 57.029 10.182 61.089 9.033 63.229 7.672 4.603 69.049

RETRO NFK52211 BEJ E/ 190,1x71x74,6 cm 55.099 55.099 18.366 55.099 14.257 57.029 10.182 61.089 9.033 63.229 7.672 4.603 69.049

RETRO NFK52211 SİYAH E/ 190,1x71x74,6 cm 55.099 55.099 18.366 55.099 14.257 57.029 10.182 61.089 9.033 63.229 7.672 4.603 69.049

RETRO NFK52111 DÜŞ MAVİSİ E / 190,1x71x74,6 cm 55.099 55.099 18.366 55.099 14.257 57.029 10.182 61.089 9.033 63.229 7.672 4.603 69.049

RETRO NFK37211 SİYAH E / 190,1x60,5x68,1 cm 49.349 49.349 16.450 49.349 12.770 51.079 9.118 54.709 8.090 56.629 6.871 4.123 61.839

RETRO NFK37211 DÜŞ MAVİSİ E / 190,1x60,5x68,1 cm 49.349 49.349 16.450 49.349 12.770 51.079 9.118 54.709 8.090 56.629 6.871 4.123 61.839

RETRO NFK37211 BEJ E / 190,1x60,5x68,1 cm 49.349 49.349 16.450 49.349 12.770 51.079 9.118 54.709 8.090 56.629 6.871 4.123 61.839

RETRO NFK37211 KIRMIZI E / 190,1x60,5x68,1 cm 49.349 49.349 16.450 49.349 12.770 51.079 9.118 54.709 8.090 56.629 6.871 4.123 61.839

RETRO NFK37211 BORDO E / 190,1x60,5x68,1 cm 49.349 49.349 16.450 49.349 12.770 51.079 9.118 54.709 8.090 56.629 6.871 4.123 61.839

RETRO NFK37011 PEMBE E / 190,1x60,5x68,1 cm 49.349 49.349 16.450 49.349 12.770 51.079 9.118 54.709 8.090 56.629 6.871 4.123 61.839

RETRO NFK37011 TURUNCU E / 190,1x60,5x68,1 cm 49.349 49.349 16.450 49.349 12.770 51.079 9.118 54.709 8.090 56.629 6.871 4.123 61.839

RETRO NFK37011 SARI E / 190,1x60,5x68,1 cm 49.349 49.349 16.450 49.349 12.770 51.079 9.118 54.709 8.090 56.629 6.871 4.123 61.839

RETRO İKİ KAPILI BUZDOLAPLARI
RETRO SC32211 KIRMIZI E / 179,4x60,5x63,5 cm 40.099 40.099 13.366 40.099 10.375 41.499 7.410 44.459 6.573 46.009 5.583 3.350 50.249

RETRO SC32211 SİYAH E / 179,4x60,5x63,5 cm 40.099 40.099 13.366 40.099 10.375 41.499 7.410 44.459 6.573 46.009 5.583 3.350 50.249

RETRO SC32211 BEJ E / 179,4x60,5x63,5 cm 40.099 40.099 13.366 40.099 10.375 41.499 7.410 44.459 6.573 46.009 5.583 3.350 50.249

İKİ KAPILI BUZDOLAPLARI
SC55011 E / 183x70x73,5 cm 29.999 29.999 10.000 29.999 7.762 31.049 5.543 33.259 4.917 34.419 4.177 2.506 37.589

SC47011 E / 183x70x65 cm 26.399 26.399 8.800 26.399 6.830 27.319 4.878 29.269 4.327 30.289 3.675 2.205 33.079

SK35011 E / 183x70x65 cm 22.499 22.499 7.500 22.499 5.822 23.289 4.158 24.949 3.688 25.819 3.132 1.879 28.189

SC30011 E / 186x59,5x65 cm 18.999 18.999 6.333 18.999 4.915 19.659 3.510 21.059 3.114 21.799 2.645 1.587 23.809

SC25011 E / 161x54x57 cm 16.979 16.979 5.660 16.979 4.392 17.569 3.138 18.829 2.783 19.479 2.364 1.419 21.279

RETRO TEK KAPILI BUZDOLAPLARI
RETRO SB14311 SİYAH E / 83,8x54x59,5 cm 17.499 17.499 5.833 17.499 4.527 18.109 3.233 19.399 2.868 20.079 2.437 1.462 21.929

RETRO SB14311 KIRMIZI E / 83,8x54x59,5 cm 17.499 17.499 5.833 17.499 4.527 18.109 3.233 19.399 2.868 20.079 2.437 1.462 21.929

RETRO SB14311 BORDO E / 83,8x54x59,5 cm 17.499 17.499 5.833 17.499 4.527 18.109 3.233 19.399 2.868 20.079 2.437 1.462 21.929

RETRO SB14411 BEJ E / 83,8x54x59,5 cm 17.499 17.499 5.833 17.499 4.527 18.109 3.233 19.399 2.868 20.079 2.437 1.462 21.929

RETRO SB14011 PEMBE E / 83,8x54x59,5 cm 17.499 17.499 5.833 17.499 4.527 18.109 3.233 19.399 2.868 20.079 2.437 1.462 21.929

RETRO SB14011 TURUNCU E / 83,8x54x59,5 cm 17.499 17.499 5.833 17.499 4.527 18.109 3.233 19.399 2.868 20.079 2.437 1.462 21.929

RETRO SB14011 SARI E / 83,8x54x59,5 cm 17.499 17.499 5.833 17.499 4.527 18.109 3.233 19.399 2.868 20.079 2.437 1.462 21.929

RETRO SB14011 DÜŞ MAVİSİ E / 83,8x54x59,5 cm 17.499 17.499 5.833 17.499 4.527 18.109 3.233 19.399 2.868 20.079 2.437 1.462 21.929

BÜRO TİPİ BUZDOLAPLARI
SB14011 E / 83,8x54x59,5 cm 16.499 16.499 5.500 16.499 4.270 17.079 3.048 18.289 2.704 18.929 2.298 1.379 20.679

SB9011 E / 82,1x48x50 cm 12.129 12.129 4.043 12.129 3.139 12.554 2.241 13.447 1.988 13.918 1.689 1.013 15.199
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DERİN DONDURUCU PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

DİKEY DERİN DONDURUCU
CDL801 E NF DuoMode E Enerji Sınıfı / 700x755x1910 37.999 37.999 12.666 37.999 9.832 39.329 7.022 42.129 6.228 43.599 5.291 3.175 47.619

CDL701 EX NF E Enerji Sınıfı / 595x650x1860 31.999 31.999 10.666 31.999 8.280 33.119 5.913 35.479 5.246 36.719 4.455 2.673 40.099

CDL701 E NF DuoMode E Enerji Sınıfı / 595x650x1860 29.299 27.249 9.083 27.249 7.050 28.199 5.035 30.209 4.467 31.269 3.794 2.277 34.149

CDL701 E NF E Enerji Sınıfı / 595x650x1860 26.499 24.499 8.166 24.499 6.340 25.359 4.527 27.159 4.016 28.109 3.411 2.047 30.699

CDL601 E NF E Enerji Sınıfı / 540x595x1455 24.999 23.999 8.000 23.999 6.210 24.839 4.435 26.609 3.934 27.539 3.341 2.005 30.069

CDM701 X E Enerji Sınıfı / 595x600x1750 24.599 24.599 8.200 24.599 6.365 25.459 4.545 27.269 4.033 28.229 3.425 2.055 30.829

CDM701 E Enerji Sınıfı / 595x600x1750 21.799 20.499 6.833 20.499 5.305 21.219 3.788 22.729 3.360 23.519 2.854 1.713 25.689

CDL601 E Enerji Sınıfı / 595x600x1550 19.799 19.799 6.600 19.799 5.122 20.489 3.658 21.949 3.246 22.719 2.757 1.654 24.809

CDM601 E E Enerji Sınıfı / 540x595x1455 18.999 15.999 5.333 15.999 4.140 16.559 2.957 17.739 2.623 18.359 2.228 1.337 20.049

CDM501 E Enerji Sınıfı / 540x550x1455 15.999 14.999 5.000 14.999 3.880 15.519 2.772 16.629 2.458 17.209 2.089 1.253 18.799

CDS301 E Enerji Sınıfı / 540x615x838 10.799 10.799 3.600 10.799 2.795 11.179 1.995 11.969 1.770 12.389 1.503 902 13.529

DERİN DONDURUCU PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

SANDIK TİPİ DERİN DONDURUCU
SD50011 DuoMode E Enerji Sınıfı / 885x1555x720 30.599 30.599 10.200 30.599 7.917 31.669 5.655 33.929 5.016 35.109 4.260 2.556 38.339

SD40211 DuoMode E Enerji Sınıfı / 845x1300x705 27.199 25.199 8.400 25.199 6.520 26.079 4.657 27.939 4.131 28.919 3.509 2.105 31.579

SD30211 DuoMode E Enerji Sınıfı / 845x1090x615 23.899 22.299 7.433 22.299 5.770 23.079 4.120 24.719 3.656 25.589 3.104 1.863 27.939

SD20111 DuoMode E Enerji Sınıfı / 845x905x545 21.699 20.149 6.716 20.149 5.212 20.849 3.723 22.339 3.303 23.119 2.805 1.683 25.249

SD15011 DuoMode E Enerji Sınıfı / 705×545×845 18.499 18.499 6.166 18.499 4.787 19.149 3.418 20.509 3.033 21.229 2.575 1.545 23.179

DERİN DONDURUCU TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

Axess’e özel beyaz eşya alışverişlerinde 9 taksit Detaylar: axess.com.tr



ÇAMAŞIR VE KURUTMA MAKİNELERİ TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

KURUTMA MAKİNESİ PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

KURUTMA MAKİNESİ
KMI 107302 G Wi-Fi 10 Kg Kurutma ,C Enerji ,Gri 32.999 32.999 11.000 32.999 8.539 34.154 6.098 36.586 5.409 37.866 4.595 2.757 41.351

KMI 107302 MS Wi-Fi 10 Kg Kurutma ,C Enerji , Mat Siyah 32.999 32.999 11.000 32.999 8.539 34.154 6.098 36.586 5.409 37.866 4.595 2.757 41.351

KMI 107302 Wi-Fi 10 Kg Kurutma ,C Enerji ,Beyaz 31.999 31.999 10.666 31.999 8.280 33.119 5.913 35.477 5.246 36.719 4.455 2.673 40.098

KMI 97301 G 9 Kg Kurutma ,C Enerji ,Gri 31.999 31.999 10.666 31.999 8.280 33.119 5.913 35.477 5.246 36.719 4.455 2.673 40.098

KMI 97301 9 Kg Kurutma ,C Enerji ,Beyaz 29.999 29.999 10.000 29.999 7.762 31.049 5.543 33.260 4.918 34.424 4.177 2.506 37.592

KM 97301 G GI Pro 9 Kg Kurutma , D Enerji ,Gri 31.999 31.999 10.666 31.999 8.280 33.119 5.913 35.477 5.246 36.719 4.455 2.673 40.098

KM 97302 S Wi-Fi 9 Kg Kurutma , D Enerji ,Siyah 30.999 30.999 10.333 30.999 8.021 32.084 5.728 34.369 5.082 35.571 4.316 2.590 38.845

KM 97302 G Wi-Fi 9 Kg Kurutma , D Enerji ,Gri 29.999 29.999 10.000 29.999 7.762 31.049 5.543 33.260 4.918 34.424 4.177 2.506 37.592

KM 97302 Wi-Fi 9 Kg Kurutma , D Enerji , Beyaz 27.999 27.999 9.333 27.999 7.245 28.979 5.174 31.042 4.590 32.129 3.898 2.339 35.086

KM 106301 10 Kg Kurutma , D Enerji ,Beyaz 27.299 27.299 9.100 27.299 7.064 28.254 5.044 30.266 4.475 31.326 3.801 2.281 34.208

KM 96301 9 Kg Kurutma , D Enerji , Beyaz 26.299 26.299 8.766 26.299 6.805 27.219 4.860 29.158 4.311 30.178 3.662 2.197 32.955

KM 86301 8 Kg Kurutma , D Enerji , Beyaz 25.299 23.699 7.900 23.699 6.132 24.528 4.379 26.275 3.885 27.195 3.300 1.980 29.697

KM 76301 7 Kg Kurutma , D Enerji , Beyaz 24.299 22.699 7.566 22.699 5.872 23.489 4.195 25.169 3.721 26.049 3.160 1.896 28.439

KURUTMALI ÇAMAŞIR MAKİNESİ PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

KURUTMALI ÇAMAŞIR MAKİNESİ

KCMI 98142 Wi-Fi 9 Kg Yıkama-6 Kg Kurutma, 1400 
Devir, B/E 35.999 35.999 12.000 35.999 9.315 37.259 6.652 39.909 5.901 41.309 5.012 3.007 45.109

ÇAMAŞIR MAKİNESİ PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

ÇAMAŞIR MAKİNESİ
CMI 108242 G GI Pro Wi-Fi 10 Kg, 1400 Devir, A 34.499 34.499 11.500 34.499 8.927 35.709 6.375 38.249 5.656 39.589 4.803 2.882 43.229

CMI 109242 KX Wi-Fi 10 Kg, 1400 Devir, A 32.999 32.999 11.000 32.999 8.537 34.149 6.098 36.589 5.410 37.869 4.594 2.757 41.349

CMI 128342 Wi-Fi 12 Kg, 1400 Devir, A 32.799 32.799 10.933 32.799 8.487 33.947 6.061 36.364 5.377 37.637 4.567 2.740 41.100

CMI 99342 KX Wi-Fi 9 Kg, 1400 Devir, A-%20 30.999 30.999 10.333 30.999 8.020 32.079 5.728 34.369 5.081 35.569 4.317 2.590 38.849

CMI 108322 MS Wi-Fi 10 Kg, 1200 Devir, A 31.999 31.999 10.666 31.999 8.280 33.119 5.913 35.479 5.246 36.719 4.455 2.673 40.099

CMI 108322 Wi-Fi 10 Kg, 1200 Devir, A 30.999 30.999 10.333 30.999 8.020 32.079 5.728 34.369 5.081 35.569 4.317 2.590 38.849

CMI 98422 Wi-Fi 9 Kg, 1200 Devir, A 31.599 31.599 10.533 31.599 8.176 32.705 5.839 35.034 5.180 36.260 4.400 2.640 39.597

CMI 98322 G Wi-Fi 9 Kg, 1200 Devir, A-%20 30.099 30.099 10.033 30.099 7.787 31.149 5.562 33.369 4.934 34.539 4.191 2.515 37.719

CMI 98322 S Wi-Fi 9 Kg, 1200 Devir, A-%20 30.099 30.099 10.033 30.099 7.787 31.149 5.562 33.369 4.934 34.539 4.191 2.515 37.719

CMI 98322 Wi-Fi 9 Kg, 1200 Devir, A-%20 29.099 29.099 9.700 29.099 7.530 30.119 5.377 32.259 4.770 33.389 4.051 2.431 36.459

CMI 97302 G Wi-Fi 9 Kg, 1000 Devir, A-%20 29.099 29.099 9.700 29.099 7.530 30.119 5.377 32.259 4.770 33.389 4.051 2.431 36.459

CMI 97302 Wi-Fi 9 Kg, 1000 Devir, A-%20 28.599 28.599 9.533 28.599 7.400 29.599 5.285 31.709 4.688 32.819 3.982 2.389 35.839

CMI 106321 10 Kg, 1200 Devir, A 29.599 29.599 9.866 29.599 7.660 30.639 5.470 32.819 4.853 33.969 4.121 2.473 37.089

CMI 96321 9 Kg, 1200 Devir, A 27.999 27.999 9.333 27.999 7.245 28.979 5.173 31.039 4.590 32.129 3.899 2.339 35.089

CMI 96301 9 Kg, 1000 Devir, A 26.999 26.999 9.000 26.999 6.985 27.939 4.988 29.929 4.426 30.979 3.759 2.255 33.829

CMI 86301 8 Kg, 1000 Devir, A 25.999 25.999 8.666 25.999 6.727 26.909 4.805 28.829 4.261 29.829 3.620 2.172 32.579

CMI 76301 7 Kg, 1000 Devir, A 24.599 24.599 8.200 24.599 6.365 25.459 4.545 27.269 4.033 28.229 3.425 2.055 30.829
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Axess’e özel beyaz eşya alışverişlerinde 9 taksit Detaylar: axess.com.tr



BULAŞIK MAKİNESİ TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

BULAŞIK MAKİNESİ PEŞİN

Vestel 
Üyelerine 

Özel 
Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

BULAŞIK MAKİNESİ

BM 10502 X GI Pro Wi-Fi 10 Programlı, Inox, Wi-Fi, B 34.999 34.999 11.666 34.999 9.055 36.219 6.467 38.799 5.737 40.159 4.873 2.924 43.859

BM 8412 GI Pro Wi-Fi 8 Programlı, Beyaz, Wi-Fi, C 27.999 27.999 9.333 27.999 7.245 28.979 5.174 31.042 4.590 32.129 3.898 2.339 35.086

BM 8202 Wi-Fi 8 Programlı, Beyaz, Wi-Fi, D 19.999 16.999 5.666 16.999 4.397 17.589 3.142 18.849 2.787 19.509 2.367 1.420 21.299

BM 6101 X 6 Programlı, Inox, E (OPG) 27.999 27.999 9.333 27.999 7.245 28.979 5.174 31.042 4.590 32.129 3.898 2.339 35.086

BM 6101 6 Programlı, Beyaz, E (OPG) 26.999 26.999 9.000 26.999 6.986 27.944 4.989 29.934 4.426 30.981 3.759 2.255 33.832

BM 6312 X Wi-Fi 6 Programlı, Inox, Wi-Fi, D 27.999 27.999 9.333 27.999 7.245 28.979 5.174 31.042 4.590 32.129 3.898 2.339 35.086

BM 6312 Wi-Fi 6 Programlı, Beyaz, Wi-Fi, D 26.999 26.999 9.000 26.999 6.986 27.944 4.989 29.934 4.426 30.981 3.759 2.255 33.832

BM 5001 RS 5 Programlı, Siyah Rustik, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.459 5.082 30.489 4.508 31.559 3.829 2.297 34.459

BM 5001 G 5 Programlı, Gri, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.461 5.081 30.488 4.508 31.555 3.829 2.297 34.459

BM 5011 Retro Sarı 5 Programlı, Retro Sarı, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.461 5.081 30.488 4.508 31.555 3.829 2.297 34.459

BM 5011 Retro Kırmızı 5 Programlı, Retro Kırmızı, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.459 5.082 30.489 4.508 31.559 3.829 2.297 34.459

BM 5011 Retro Bordo 5 Programlı, Retro Bordo, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.459 5.082 30.489 4.508 31.559 3.829 2.297 34.459

BM 5011 Retro Düş Mavisi 5 Programlı, Retro Düş Mavisi, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.461 5.081 30.488 4.508 31.555 3.829 2.297 34.459

BM 5011 Retro Bej 5 Programlı, Retro Bej, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.461 5.081 30.488 4.508 31.555 3.829 2.297 34.459

BM 5011 Retro Siyah 5 Programlı, Retro Siyah, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.461 5.081 30.488 4.508 31.555 3.829 2.297 34.459

BM 5011 Retro Pembe 5 Programlı, Retro Pembe, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.461 5.081 30.488 4.508 31.555 3.829 2.297 34.459

BM 5011 Retro Turuncu 5 Programlı, Retro Turuncu, E 27.499 27.499 9.166 27.499 7.115 28.461 5.081 30.488 4.508 31.555 3.829 2.297 34.459

BM 5312 X Wi-Fi 5 Programlı, Inox, Wi-Fi, D 25.499 25.499 8.500 25.499 6.598 26.391 4.712 28.271 4.180 29.260 3.550 2.130 31.953

BM 5312 KX Wi-Fi 5 Programlı, Koyu Inox, Wi-Fi, D 25.499 25.499 8.500 25.499 6.598 26.391 4.712 28.271 4.180 29.260 3.550 2.130 31.953

BM 5312 Wi-Fi 5 Programlı, Beyaz, Wi-Fi, D 23.499 23.499 7.833 23.499 6.080 24.319 4.342 26.049 3.853 26.969 3.272 1.963 29.449

BM 5101 5 Programlı, Beyaz, E 23.499 23.499 7.833 23.499 6.080 24.319 4.342 26.049 3.853 26.969 3.272 1.963 29.449

BM 4212 X Wi-Fi 4 Programlı, Inox, Wi-Fi, D 22.499 22.499 7.500 22.499 5.822 23.286 4.158 24.945 3.688 25.818 3.133 1.880 28.194

BM 4212 MS Wi-Fi 4 Programlı, Mat Siyah, Wi-Fi, D 22.499 22.499 7.500 22.499 5.822 23.286 4.158 24.945 3.688 25.818 3.133 1.880 28.194

BM 4212 Wi-Fi 4 Programlı, Beyaz, Wi-Fi, D 20.499 18.499 6.166 18.499 4.787 19.149 3.418 20.509 3.033 21.229 2.575 1.545 23.179

BM 3121 G 3 Programlı, Gri, E 19.799 19.799 6.600 19.799 5.122 20.489 3.658 21.949 3.246 22.719 2.757 1.654 24.809

BM 3121 3 Programlı, Beyaz, E 18.299 18.299 6.100 18.299 4.735 18.939 3.382 20.289 3.000 20.999 2.548 1.529 22.929

Axess’e özel beyaz eşya alışverişlerinde 9 taksit Detaylar: axess.com.tr



PİŞİRİCİ TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

PİŞİRİCİLER PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ 

TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TO-
PLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TO-
PLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TO-
PLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

SOLO FIRINLAR

SF 9521 Retro Bej 5GG,Retro Bej,Yoğurt Yapma ve Güveç Yapma, Mekanik 
Zamanlayıcı 44.839 44.839 14.946 44.839 11.602 46.409 8.285 49.709 7.350 51.449 6.243 3.746 56.189

SF 8400 DG Retro Kırmızı 4GG,Yoğurt/Ekmek Yapma, Mekanik Zamanlayıcı 24.299 24.299 8.100 24.299 6.287 25.149 4.490 26.939 3.983 27.879 3.383 2.030 30.449

SF 8400 DG Retro Sarı 4GG,Yoğurt/Ekmek Yapma, Mekanik Zamanlayıcı 24.299 24.299 8.100 24.299 6.287 25.149 4.490 26.939 3.983 27.879 3.383 2.030 30.449

SF 8400 DG Retro Turuncu 4GG,Yoğurt/Ekmek Yapma, Mekanik Zamanlayıcı 24.299 24.299 8.100 24.299 6.287 25.149 4.490 26.939 3.983 27.879 3.383 2.030 30.449

SF 8400 DG Retro Pembe 4GG,Yoğurt/Ekmek Yapma, Mekanik Zamanlayıcı 24.299 24.299 8.100 24.299 6.287 25.149 4.490 26.939 3.983 27.879 3.383 2.030 30.449

Retro SF 84011 DG Düş Mavisi 4GG,Yoğurt/Ekmek Yapma, Mekanik Zamanlayıcı 24.299 24.299 8.100 24.299 6.287 25.149 4.490 26.939 3.983 27.879 3.383 2.030 30.449

Retro SF 84011 DG Bej 4GG,Yoğurt/Ekmek Yapma, Mekanik Zamanlayıcı 24.299 24.299 8.100 24.299 6.287 25.149 4.490 26.939 3.983 27.879 3.383 2.030 30.449

Retro SF 84011 DG Siyah 4GG,Yoğurt/Ekmek Yapma, Mekanik Zamanlayıcı 24.299 24.299 8.100 24.299 6.287 25.149 4.490 26.939 3.983 27.879 3.383 2.030 30.449

Retro SF 84011 DG Bordo 4GG,Yoğurt/Ekmek Yapma, Mekanik Zamanlayıcı 24.299 24.299 8.100 24.299 6.287 25.149 4.490 26.939 3.983 27.879 3.383 2.030 30.449

SF 8401 G DG 4GG,Gri,Yoğurt, Ekmek ve Güveç Yapma Programı, Mekanik 
Zamanlayıcı 21.799 21.799 7.266 21.799 5.640 22.559 4.028 24.169 3.573 25.009 3.035 1.821 27.319

SF 84011 4GG,Beyaz, Yoğurt, Ekmek ve Güveç Yapma Programı, 
Mekanik Zamanlayıcı 21.299 21.299 7.100 21.299 5.510 22.039 3.935 23.609 3.491 24.439 2.965 1.779 26.689

SF 84011 DG 4GG,Beyaz, Yoğurt, Ekmek ve Güveç Yapma Programı, 
Mekanik Zamanlayıcı, Doğalgazlı kullanıma uygun 21.299 21.299 7.100 21.299 5.510 22.039 3.935 23.609 3.491 24.439 2.965 1.779 26.689

SF 84001 G DG 4GG,Gri,Börek ve Yoğurt Yapma Fonksiyonu 20.799 20.799 6.933 20.799 5.382 21.529 3.843 23.059 3.410 23.869 2.895 1.737 26.059

SF 8310 3G1E, Beyaz, Börek ve Yoğurt Yapma Programı 20.799 20.799 6.933 20.799 5.382 21.529 3.843 23.059 3.410 23.869 2.895 1.737 26.059

SF 8400 4GG,Beyaz, Yoğurt, Börek ve Yoğurt Yapma Programı 20.299 20.299 6.766 20.299 5.252 21.009 3.752 22.509 3.327 23.289 2.827 1.696 25.439

SF 8400 DG 4GG,Beyaz, Yoğurt, Börek ve Yoğurt Yapma Programı 20.299 20.299 6.766 20.299 5.252 21.009 3.752 22.509 3.327 23.289 2.827 1.696 25.439
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PİŞİRİCİLER PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

SET ÜSTÜ OCAKLAR
SO 6114 YB DG 4GG,Beyaz,Cam Ocak,Doğalgazlı 8.999 8.999 3.000 8.999 2.327 9.309 1.663 9.979 1.476 10.329 1.253 752 11.279

SO 6114 YS DG 4GG,Siyah,Cam Ocak, Doğalgazlı 8.999 8.999 3.000 8.999 2.327 9.309 1.663 9.979 1.476 10.329 1.253 752 11.279

SO 6114 YG DG 4GG,Gri,Cam Ocak 8.999 8.999 3.000 8.999 2.327 9.309 1.663 9.979 1.476 10.329 1.253 752 11.279

SO-6004 X DG 4GG, Inox Ocak 8.199 8.199 2.733 8.199 2.122 8.489 1.515 9.089 1.344 9.409 1.141 685 10.269

SO-6004 S DG 4GG, Siyah Emaye Ocak 7.499 7.499 2.500 7.499 1.940 7.759 1.385 8.309 1.230 8.609 1.044 627 9.399

SO 6004 B DG 4GG, Beyaz Emaye Ocak, Doğalgazlı kullanıma uygun 7.199 7.199 2.400 7.199 1.862 7.449 1.330 7.979 1.180 8.259 1.002 601 9.019

SO-6004 B 4GG, Beyaz Emaye Ocak 7.199 7.199 2.400 7.199 1.862 7.449 1.330 7.979 1.180 8.259 1.002 601 9.019

ASPİRATÖRLER
SA 6002 B 292m³/h emiş gücü,  D enerji sınıfı, 3 hız kademesi 6.549 6.549 2.183 6.549 1.695 6.779 1.210 7.259 1.074 7.519 912 547 8.209

SA 6012 S 303m³/h emiş gücü,  D enerji sınıfı, 2 hız kademesi 5.049 5.049 1.683 5.049 1.307 5.229 933 5.599 827 5.789 703 422 6.329

SA 6012 X 303m³/h emiş gücü,  D enerji sınıfı, 2 hız kademesi 5.049 5.049 1.683 5.049 1.307 5.229 933 5.599 827 5.789 703 422 6.329

SA 6012 B 303m³/h emiş gücü,  D enerji sınıfı, 2 hız kademesi 5.049 5.049 1.683 5.049 1.307 5.229 933 5.599 827 5.789 703 422 6.329

PİŞİRİCİ TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

MİNİBAR PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

MB4001 E / 51x44x47 cm 7.669 7.669 2.556 7.669 1.985 7.939 1.417 8.499 1.257 8.799 1.068 641 9.609

MİNİBAR TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

MOBİL BUZDOLABI PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

OMB 3001 M F / 44,5x45,8x32,5 cm 5.499 5.499 1.833 5.499 1.422 5.689 1.017 6.099 901 6.309 765 459 6.889

MOBİL BUZDOLABI TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

Axess’e özel beyaz eşya alışverişlerinde 9 taksit Detaylar: axess.com.tr



SU PINARI TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

SU PINARI PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

SP 313-AS SU PINARI Siyah, Üç musluklu (sıcak/serin/soğuk), Alttan yüklemeli 15.599 15.599 5.200 15.599 4.037 16.149 2.883 17.299 2.557 17.899 2.172 1.303 19.549

SP 313-AG SU PINARI Gri, Üç musluklu (soğuk, normal, sıcak), Alttan yüklemeli 14.499 14.499 4.833 14.499 3.752 15.009 2.680 16.079 2.377 16.639 2.019 1.211 18.169

SP 202-A SU PINARI Beyaz, iki musluklu (normal, soğuk), alttan 10.999 10.999 3.666 10.999 2.845 11.379 2.033 12.199 1.803 12.619 1.531 919 13.779

SP 201-G SU PINARI Gri, iki musluklu (soğuk, sıcak) 8.499 8.499 2.833 8.499 2.200 8.799 1.570 9.419 1.393 9.749 1.183 710 10.649

SP 201 SU PINARI Beyaz, iki musluklu (soğuk, sıcak) 8.299 8.299 2.766 8.299 2.147 8.589 1.533 9.199 1.360 9.519 1.155 693 10.399

SP 200 SU PINARI Beyaz, İki musluklu (soğuk, serin), Üstten yüklemeli 6.399 6.399 2.133 6.399 1.655 6.619 1.183 7.099 1.048 7.339 891 535 8.019

SU ARITMA CİHAZI PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

VESTEL RAFİNE PRO SU ARITMA CİHAZI Beyaz, 42x32x20 cm 24.499 24.499 8.166 24.499 6.340 25.359 4.527 27.159 4.016 28.109 3.411 2.047 30.699

SU ARITMA CİHAZI TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

TERMOSİFONLAR TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

TERMOSİFON PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

TRM 80 EKH 80 lt, Elektronik, Kare 13.649 13.649 4.550 13.649 3.532 14.129 2.522 15.129 2.237 15.659 1.900 1.140 17.099

TRM 65 EKH 65 lt, Elektronik, Kare 12.849 12.849 4.283 12.849 3.325 13.299 2.375 14.249 2.106 14.739 1.789 1.073 16.099

TRM 80 MS 80 lt, Mekanik, Silindirik 12.149 12.149 4.050 12.149 3.142 12.569 2.245 13.469 1.991 13.939 1.691 1.015 15.219

TRM 65 MK 65 lt, Mekanik, Kare 11.349 11.349 3.783 11.349 2.937 11.749 2.097 12.579 1.860 13.019 1.580 948 14.219

TRM 50 MS 50 lt, Mekanik, Silindirik 10.549 10.549 3.516 10.549 2.730 10.919 1.950 11.699 1.730 12.109 1.469 881 13.219

ŞARAP SOĞUTUCU TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU 26

ŞARAP SOĞUTUCU PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

VESTEL VLP-8000 ŞARAP SOĞUTUCU 77 Şişe Kapasitesi, 128,5x48x57,5 cm 43.599 43.599 14.533 43.599 11.282 45.129 8.057 48.339 7.147 50.029 6.070 3.642 54.629

VESTEL VLP-4000 ŞARAP SOĞUTUCU 33 Şişe Kapasitesi, 84x49,3x54 cm 28.499 28.499 9.500 28.499 7.375 29.499 5.267 31.599 4.671 32.699 3.968 2.381 35.709

Axess’e özel beyaz eşya alışverişlerinde 9 taksit Detaylar: axess.com.tr



ASLI FİLİNTA TEMMUZ 2025 FİYAT TABLOSU

BUZDOLABI PEŞİN

Vestel 
Üyeler-
ine Özel 

Peşin 
Fiyat

PEŞİNAT 
+2 TAKSİT

PEŞİNAT 
+3 TAKSİT

PEŞİNAT 
+5 TAKSİT

PEŞİNAT 
+6 TAKSİT

PEŞİNAT +8 TAKSİT
Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

PEŞİNAT 
/ TAKSİT

ZİP’E 
ÖZEL 15 
TAKSİT

TOPLAM 
FİYAT

RETRO TEK KAPILI BUZDOLAPLARI

Vestel x Aslı Filinta Retro SB14311 Siyah Saz E / 83,8x54x59,5 cm 95.499 95.499 31.833 95.499 24.710 98.839 17.647 105.879 15.656 109.589 13.297 7.978 119.669

Vestel x Aslı Filinta Retro SB14311 Kırmızı Saz E / 83,8x54x59,5 cm 95.499 95.499 31.833 95.499 24.710 98.839 17.647 105.879 15.656 109.589 13.297 7.978 119.669

Vestel x Aslı Filinta Retro SB14411 Bej Saz E / 83,8x54x59,5 cm 95.499 95.499 31.833 95.499 24.710 98.839 17.647 105.879 15.656 109.589 13.297 7.978 119.669

Vestel x Aslı Filinta Retro SB14311 Siyah Çini E / 83,8x54x59,5 cm 95.499 95.499 31.833 95.499 24.710 98.839 17.647 105.879 15.656 109.589 13.297 7.978 119.669

Vestel x Aslı Filinta Retro SB14311 Kırmızı Çini E / 83,8x54x59,5 cm 95.499 95.499 31.833 95.499 24.710 98.839 17.647 105.879 15.656 109.589 13.297 7.978 119.669

Vestel x Aslı Filinta Retro SB14411 Bej Çini E / 83,8x54x59,5 cm 95.499 95.499 31.833 95.499 24.710 98.839 17.647 105.879 15.656 109.589 13.297 7.978 119.669

Vestel x Aslı Filinta Retro SB14411 Bej Sema E / 83,8x54x59,5 cm 95.499 95.499 31.833 95.499 24.710 98.839 17.647 105.879 15.656 109.589 13.297 7.978 119.669

Vestel x Aslı Filinta Retro SB14011 Düş Mavisi Saz E / 83,8x54x59,5 cm 95.499 95.499 31.833 95.499 24.710 98.839 17.647 105.879 15.656 109.589 13.297 7.978 119.669

Vestel x Aslı Filinta Retro SB14011 Düş Mavisi Çini E / 83,8x54x59,5 cm 95.499 95.499 31.833 95.499 24.710 98.839 17.647 105.879 15.656 109.589 13.297 7.978 119.669

RETRO NO-FROST KOMBİ BUZDOLAPLARI
Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37011 Sarı Çini E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37211 Siyah Saz E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37211 Siyah Çini E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37211 Kırmızı Çini E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37211 Kırmızı Saz E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37211 Bej Sema E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37211 Düş Mavisi Çini E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37211 Bej Çini E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37211 Düş Mavisi Saz E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

Vestel x Aslı Filinta Retro NFK37211 Bej Saz E / 190,1x60,5x68,1 cm 250.749 250.749 83.583 250.749 64.882 259.529 46.335 278.009 41.106 287.739 34.912 20.947 314.209

BULAŞIK MAKİNELERİ

BM 5001 Retro Bej Çini 5 Programlı, E 123.249 123.249 41.083 123.249 31.891 127.563 22.774 136.646 20.204 141.428 17.160 10.296 154.443

BM 5001 Retro Bej Saz 5 Programlı, E 123.249 123.249 41.083 123.249 31.891 127.563 22.774 136.646 20.204 141.428 17.160 10.296 154.443

BM 5001 Retro Düş Mavisi Çini 5 Programlı, E 123.249 123.249 41.083 123.249 31.891 127.563 22.774 136.646 20.204 141.428 17.160 10.296 154.443

BM 5001 Retro Düş Mavisi Saz 5 Programlı, E 123.249 123.249 41.083 123.249 31.891 127.563 22.774 136.646 20.204 141.428 17.160 10.296 154.443

BM 5001 Retro Kırmızı Çini 5 Programlı, E 123.249 123.249 41.083 123.249 31.890 127.559 22.775 136.649 20.204 141.429 17.160 10.296 154.439

BM 5001 Retro Kırmızı Saz 5 Programlı, E 123.249 123.249 41.083 123.249 31.891 127.563 22.774 136.646 20.204 141.428 17.160 10.296 154.443

BM 5001 Retro Siyah Çini 5 Programlı, E 123.249 123.249 41.083 123.249 31.891 127.563 22.774 136.646 20.204 141.428 17.160 10.296 154.443

BM 5001 Retro Siyah Saz 5 Programlı, E 123.249 123.249 41.083 123.249 31.891 127.563 22.774 136.646 20.204 141.428 17.160 10.296 154.443

BM 5001 Retro Bej Sema 5 Programlı, E 123.249 123.249 41.083 123.249 31.891 127.563 22.774 136.646 20.204 141.428 17.160 10.296 154.443

Axess’e özel beyaz eşya alışverişlerinde 9 taksit Detaylar: axess.com.tr



Kampanyalar stoklarla sınırlıdır. Beyaz eşyalarda, verilen fiyat görselde bulunan ürüne ait olup, ürün renkleri arasında fiyatlar değişkenlik gösterebilir.

Tavsiye edilen perakende fiyatlarımız 17 Temmuz 2025 tarihinden itibaren, 1 Ağustos 2025 tarihine kadar geçerlidir. Anlaşmalı kredi kartlarıyla uygulanacak taksit sayısı, artı 
taksit eklenmiş olarak mevzuatta tanımlanan taksit sayısıyla sınırlıdır. Vestel markalı beyaz eşya ürünlerimizde peşinat+2 taksitte %0+KDV, peşinat+3 taksitte %1,98+KDV, 
peşinat +5 taksitte %3,65+KDV, peşinat+6 taksitte %4,11+KDV, peşinat+ 8 taksitte %5,28+KDV tavsiye edilen vade farkı uygulanmıştır. Vestel klima ürünlerimizde 
peşinat+2 taksitte %0+KDV, peşinat +3 taksitte %1,95+KDV, peşinat+5 taksitte %3,63+KDV, peşinat+6 taksitte %4,10+KDV, peşinat+8 taksitte %5,28+KDV tavsiye 
edilen vade farkı uygulanmıştır. Vestel değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Ayrıntılı bilgi için: vestel.com.tr. Zip Alışveriş Kredisi ile 15 Taksit Kampanyası, kampanyaya katılan 
Vestel yetkili satıcılarında Zip Finansman A.Ş. tüketici kredisi kullandırılarak yapılan 200.000 TL’ye kadar olan alışverişlerde geçerlidir, vestel.com.tr’de geçerli değildir. 
Vestel Tic. A.Ş. ve Zip Finansman A.Ş., faiz oranlarında değişiklik yapma, kredi talebini reddetme, ek belge isteme ve gerekli gördüğü durumlarda tanımlı müşteri limitini 
düşürme ya da iptal etme hakkını saklı tutar. Zip Finansman A.Ş. kampanya koşullarını iptal etme, vade belirleme ve değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Detaylı bilgiye 
0850 202 0 947 Zip Destek Hattı'ndan ve vestel.com.tr’den ulaşabilirsiniz. Ürünlerimiz Vestel yetkili satıcılarından teslim edilir. Vestel, fonksiyonel özellikleri aynı olmak 
kaydıyla talep edilen ürünle ilgili herhangi bir model değişikliği söz konusu olursa muadili bir ürün verme veya ürünlerin renk ve görünümlerinde değişiklik yapma hakkını 
saklı tutar. Talep edilen ürün ile ilgili herhangi bir model değişikliği söz konusu olursa fonksiyonel özellikleri aynı kalmak kaydıyla muadili bir ürün Vestel yetkili satıcıları 
tarafından teslim edilecektir. Bu kampanya Taksitle Satış Sözleşmeleri Hakkında Yönetmelik’e ve 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’a uygundur. Fiyatlar 
Türk lirası cinsindendir. Fiyatlara KDV ve bandrol dahildir. KDV, bandrol veya diğer vergi oranlarında olabilecek değişiklikler ve gelebilecek yeni vergiler fiyatlara aynen 
yansıtılacaktır. Fiyatlar Vestel Ticaret A.Ş. tarafından tavsiye edilen peşin fiyatlar olup sadece bilgi amaçlıdır ve bir fiyat teklifi niteliği arz etmez. Fiyatlar Vestel yetkili 
satıcıları tarafından müstakil olarak belirlendiğinden yetkili satıcıların satış ve fiyat belirleme politikalarına göre farklılık gösterebilir. Kampanya stoklarla sınırlıdır ve başka 
kampanyalarla birleştirilemez. Vestel Ticaret A.Ş.’nin kampanya şartlarını, geçerlilik tarihlerini ve ürünleri değiştirme, kampanyaları durdurma ve iptal etme hakkı saklıdır. 
Olabilecek baskı ve yazım hataları bağlayıcı değildir. 2 YIL GARANTİNİN KAPSADIĞI KAMPANYA DAHİLİ ÜRÜN GRUPLARI: SU PINARI, MİDİ FIRIN, MİKRODALGA FIRIN, 
ANKASTRE MİKRODALGA, ŞARAP SOĞUTUCU. 3 YIL (2+1 YIL) GARANTİNİN KAPSADIĞI KAMPANYA DAHİLİ ÜRÜN GRUPLARI: BUZDOLAPLARI, ÇAMAŞIR MAKİNELERİ.

1 Temmuz-30 Eylül 2025 tarihleri arasında kampanyaya dahil olan Vestel yetkili satıcısı Axess üye iş yeri satış noktalarında yapacağınız beyaz eşya alışverişlerinizde vade farksız 9 aya varan taksit imkanı sunulmaktadır. Kampanyaya Axess, Free, 
Wings, ticari kartlar ile bu kartların ek kartları ve sanal kartları dahildir. Kampanyaya Sanal POS işlemleri dahildir. Ticari kredi kartları ile en fazla 6 taksit yapılabilmektedir. Yasal mevzuat gereği, mal veya hizmet alımı sonrası belli bir ücret karşılığı 
borcun taksitlendirilmesi veya ödemenin ertelendiği dönemler de dâhil olmak üzere, kredi kartları ile gerçekleştirilecek mal ve hizmet alımları ile nakit çekimlerinde taksitlendirme süresi bireysel kredi kartları için 12 ayı, kurumsal/ticari kredi kartları 
için ise 18 ayı geçemez. Bu süre bireysel kredi kartları ile yapılan; basılı ve külçe halinde olmayan altın ürünlerine ilişkin kuyum harcamalarında, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ilişkin hava yolları, seyahat acenteleri, konaklama ile ilgili harcamalarda 
3 ay, elektronik eşya alımlarında (video kamera, ses sistemleri, fiyatı 5.000 TL’nin üzerinde olan televizyon vb) 4 ay, tablet alımlarında, kulüp ve derneklere yapılan ödemelerde 6 ay, sağlık ürünü alımlarında, mobilya ve elektrikli eşya (buzdolabı, 
çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, elektrikli ev aletleri vb.) alımlarında ve fiyatı 5.000 TL’ye kadar olan televizyon alımlarında 9 ay, vergi ödemelerinde, eğitimle ilgili harcamalarda, bilgisayar alımı, taşımacılık, sağlık ve sosyal hizmetler ile ilgili 
harcamalarda ve “yenileme merkezi” veya “yetkili satıcı” niteliğindeki iş yerlerinden alınan yenilenmiş ürün niteliğinde olan cep telefonu alımlarında 12 ay, yurt içine ilişkin hava yolları, seyahat acenteleri ve konaklama ile ilgili harcamalarda 18 ay 
olarak uygulanır. Bireysel kredi kartlarıyla gerçekleştirilecek basılı ve külçe altın alımına ilişkin kuyum, telekomünikasyon, doğrudan pazarlama ile ilgili harcamalar, hava yolları, seyahat acenteleri ve konaklama ile ilgili yurt dışına ilişkin harcamalarda, 
yemek, gıda, alkollü içecek, akaryakıt, kozmetik, ofis malzemesi ile hediye kart, hediye çeki ve benzeri şekillerde herhangi somut bir mal veya hizmeti içermeyen ürünlerin alımlarında taksit/erteleme uygulanamaz. Akbank T.A.Ş. kampanyayı 
durdurma ve değiştirme hakkını saklı tutar. Juzdan veya Akbank Mobil’den Axess’e hemen başvur, cebe inen kartını anında kullanmaya başla.

Axess’e özel Vestel beyaz eşyalarda 9 taksit fırsatı

Juzdan veya Akbank Mobil’den Axess’e hemen başvur, cebe inen kartını anında kullanmaya başla.

9 Taksit
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